

| <b>COMPTE DE RÉSULTAT et BUDGET PRÉVISIONNEL</b>            | <b>Réalisé<br/>2019</b> | <b>Réalisé<br/>2020</b> | <b>Prévisionnel<br/>2021 avec<br/>les stages</b> | <b>Prévisionnel<br/>2021 sans<br/>les stages</b> |
|---|-------------------------|-------------------------|--|--|
| Cotisations   | 11 729 €                | 12 080 €                | 11 115 €   | 12 000 €   |
| Ventes de biens   | 12 962 €                | 11 342 €                | 9 000 €  | 6 000 €  |
| Ventes de prestations de service                            | 78 185 €                | 3 323 €                 | 79 000 €   | 3 000 €  |
| Concours publics et subventions d'exploitation              | 33 182 €                | 17 445 €                | 42 500 €   | 42 500 €   |
| Dons manuels  | 4 303 €                 | 9 567 €                 | 0 €  | 0 €  |
| Transferts de charges                                       | 9 809 €                 | 9 543 €                 | 9 800 €  | 9 500 €  |
| Autres produits   | 469 €                   | 248 €                   | 400 €  | 400 €  |
| <b>Total I : Produits d'exploitation</b>                    | <b>150 640 €</b>        | <b>63 548 €</b>         | <b>151 815 €</b>                                 | <b>73 400 €</b>                                  |
| Achats de marchandises                                      | 3 583 €                 | 975 €                   | 3 500 €  | 1 500 €  |
| Autres achats et charges externes                           | 143 290 €               | 45 722 €                | 145 000 €  | 65 000 €   |
| Aides financières   | 414 €                   | 0 €                     | 0 €  | 0 €  |
| Salaires et traitements                                     | 941 €                   | 219 €                   | 0 €  | 0 €  |
| Charges sociales  | 401 €                   | 93 €                    | 0 €  | 0 €  |
| Dotations aux amortissements et aux dépréciations           | 1 315 €                 | 1 315 €                 | 1 315 €  | 1 315 €  |
| Reports en fonds dédiés                                     |                         | 10 067 €                |  |  |
| Autres charges  | 2 920 €                 | 3 167 €                 | 2 500 €  | 2 500 €  |
| <b>Total II : Charges d'exploitation</b>                    | <b>152 864 €</b>        | <b>61 558 €</b>         | <b>152 315 €</b>                                 | <b>70 315 €</b>                                  |
| <b>1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>                    | <b>-2 224 €</b>         | <b>1 990 €</b>          | <b>-500 €</b>                                    | <b>3 085 €</b>                                   |
| Produits financiers de participations                       | 109 €                   | 0 €                     | 0 €  | 0 €  |
| Autres intérêts et produits assimilés                       | 423 €                   | 523 €                   | 500 €  | 500 €  |
| <b>Total III : Produits financiers</b>                      | <b>532 €</b>            | <b>523 €</b>            | <b>500 €</b>                                     | <b>500 €</b>                                     |
| <b>Total IV : Charges financières</b>                       |                         |                         |  |  |
| <b>2. RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)</b>                     | <b>532 €</b>            | <b>523 €</b>            | <b>500 €</b>                                     | <b>500 €</b>                                     |
| <b>3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b> | <b>-1 691 €</b>         | <b>2 513 €</b>          | <b>0 €</b>                                       | <b>3 585 €</b>                                   |
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion            | 3 933 €                 | 4 748 €                 |  |  |
| <b>Total V : Produits exceptionnels</b>                     | <b>3 933 €</b>          | <b>4 748 €</b>          |  |  |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion           | 219 €                   | 2 858 €                 |  |  |
| <b>Total VI : Charges exceptionnelles</b>                   | <b>219 €</b>            | <b>2 858 €</b>          |  |  |
| <b>4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>                    | <b>3 713 €</b>          | <b>1 890 €</b>          | <b>0 €</b>                                       | <b>0 €</b>                                       |
| Total des produits (I + III + V)                            | 155 105 €               | 68 819 €                | 152 315 €  | 73 900 €   |
| Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)               | 153 083 €               | 64 416 €                | 152 315 €  | 70 315 €   |
| <b>Solde créditeur : Excédent</b>                           | <b>2 022 €</b>          | <b>4 403 €</b>          | <b>0 €</b>                                       | <b>3 585 €</b>                                   |